duo  insimul,  unusquisque  cum  consilio  alterius,  pro  amore 

Dei  et  remissione  peccatorum  noslrorum  et  refrigerio  ani- 

marum  patris  nostri  et  matris  et  Pétri,  fratris  nostri,  do- 
namus  et  laudamus  sine  ullo  retentu  Deo  et  altari  Sancte 

Marie,  matris  Domini,  quod  fundatum  est  in  manso  Terundi, 

et  tibi  *  Poncio  de  Leracio  omnibusque  ejusdem  loci  fra- 
tribus  presentibus  et  futuris,  unam  caputmansuram  in 

terrilorio  de  Galac  ad  alodium  cum  omnibus  sibi  perti- 
nentibus,  cultis  et  incultis,  et  boscum  qui  ibi  est  et  totum 

hoc  quod  aliqua  persona  in  ipsa  caputmansura  de  nobis 
tenebat,  ut  ab  hodierno  die  in  antea  habeatis  et  teneatis 

vos  prescripti  fratres  et  vestri  successores.  —  Hujus  dona- 
tionis  sunt  testes  :  Arnaldus  de  Ponte  et  Poncius  Ugonis 

et  Ugo  Cedalii  et  Rotbertus  de  Cornuz. 

155. 

1133.  —  Donation  par  Guillaume  de  Laur  et  son  frère 

d'une  parra   sise  à  Galliac. 

De  dono  Guilelmi  de  Lauro.—  Anno  Domini  M°CoXXX«III°, 
ego  Guilelmus  de  Lauro  et  ego  Berengerius,  frater  ejus, 

nos  ambo  insimul,  unusquisque  cum  consilio  alterius, 

pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum  et 

refrigerio  animarum  parentum  nostrorum,  donamus  et 
laudamus  sine  ullo  retentu  Deo  et  altari  Sancte  Marie  de 

manso  Terundi  et  tibi  Poncio  de  Leracio  et  omnibus 

ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  unam  parra- 
ginem  ad  Galac,  ad  proprium  alodium  jure  perpetuo 

habendum,  ut  a  presenti  die  et  deinceps  habeatis  et  te- 

neatis vos  prescripti  loci  fratres  et  successores  vestri  — 

Testes  sunt  hujus  donationis  :  Ademarus,  Rutenensis  epis- 

copus,   in  cujus  manu    faclum  est  hoc  donum,   et  Guiral- 
*  Fol.  86  V». 
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dus   do    N'allé,  ejus  capellanus,   et  Augerius,  abbas   Luteve, 
et  Anialdus  de   Ponte  et   Ugo  Cedalii. 

lôO. 

1135.  —  Donalion  d'appendarie  faite  par  Pierre  Adémar, 
Adémar  et   leurs  femmes. 

De  dono  Pétri  Ademaui.  —  Ego  Petrus  Ademari  et 

ego  Ademanis  et  ego  Bealrix  et  *  ego  Ricaidis,  que  sumus 
iixores  piedictorum  viroruin,  nos  omnes  insimul,  unus- 
quisquc  cum  consilio  et  voluntatc  alterius,  donamus  et 
laudamus  bona  fide  et  sine  fraude,  nullum  ibi  facienles 

retentum,  Deo  et  allari  Sancle  Marie,  quod  fundatum  est